Топчихинский СЕЛЬСКИЙ Совет депутатов

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

 26.06. 2018                                                                                                                  № 12
с. Топчиха

О соблюдении Правил благоустройства на территории муниципального образования Топчихинский сельсовет, утвержденных решением сельского Совета депутатов от 23.05.2012г. №32

Заслушав и обсудив информацию главы Администрации Топчихинского сельсовета Красковой Н. С.  о соблюдении Правил благоустройства муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов, р е ш и л:
1.  Информацию главы Администрации Топчихинского сельсовета о соблюдении Правил благоустройства на территории Топчихинского сельсовета принять к сведению.

2.  Отметить определенную работу Администрации сельсовета по соблюдению Правил благоустройства на территории поселения.

3.      Администрации  Топчихинского сельсовета:

-    повысить эффективность работы административной комиссии;

- активнее привлекать жителей, руководителей предприятий и организаций, предпринимателей к решению вопросов благоустройства;

-   освещать свою деятельность по благоустройству села в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                                  Д. И. Фрибус